МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« » 20 г. №

г. Мурманск

О проведении государственной кадастровой оценки земельных участков
в составе категории «Земли промышленности, энергетики, транспорта,

связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для
обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и

земли иного специального назначения»

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 03,07.2016
№ 2Э7-ФЗ «О государственной кадастровой оценке» и постановлением
Правительства Мурманской области от 01.12.2008 К® 579-ПП «Об
утверждении Положения о Министерстве имущественных отношений
Мурманской области»:

1. Провести на территории Мурманской области в 2020 году
государственную кадастровую оценку земельных участков категории «Земли
промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения,
информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли
обороны, безопасности и земли иного специального назначения» по
состоянию на 01.01.2020.

2. Государственному областному бюджетному учреждению
«Имущественная казна Мурманской области»:

2.1. провести подготовку к проведению кадастровой оценки;
2.2. обеспечить определение кадастровой стоимости и предоставление

отчета об итогах государственной кадастровой оценки не позднее 01.11.2020
в Министерство имущественных отношений Мурманской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

О.А. Мазунов